
 
 

UCHWAŁA NR 435/LXVII/24 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet i zasad ich wypłacania dla sołtysów uczestniczących 
w sesji Rady Gminy Bulkowo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość diety dla sołtysów obecnych na sesjach Rady Gminy Bulkowo w wysokości 
100 złotych za jedną sesję. 

§ 2. 1. Podstawą do naliczania diety jest miesięczne zestawienie podpisane przez Przewodniczącego Rady 
Gminy Bulkowo, sporządzone w terminie do dnia 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie list 
obecności z sesji Rady Gminy Bulkowo. 

2. Wypłata diet następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego miesiąca, przelewem na 
wskazany przez sołtysa rachunek bankowy lub gotówką w kasie Urzędu Gminy Bulkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Bogdan Krokowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4475


	UCHWAŁA NR 435/LXVII/24 RADY GMINY BULKOWO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T11:49:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




